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Herbamedicus Swissmedicus Dermorevital - 200ml
 

Cena: 48,29 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Herbamedicus

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Hebamedicus Swissmedius Dermorevital jest to najlepszy naturalny balsam do intensywnej
ziołowej pielęgnacji skóry po opalaniu. Jest to połączenie 23 starannie wyselekcjonowanych
ziół takich jak arnika górska, rozmaryn, nagietek, lawendę i jagodę. Balsam ma za zadanie
zapewnić odżywienie i pielęgnację skóry po ekspozycji na słońce. Tworzony jest on na bazie
składników stosowanych od wielu lat w medycynie naturalnej.Potężne połączenie naturalnych i synergicznie
działających ziół, zmniejsza prawdopodobieństwo łuszczenia się skóry oraz procesy jej naprawy.

Bogaty w przeciwutleniacze - ekstrakt z rozmarynu pomaga chronić skórę przed wolnymi rodnikami, które mogą powstać w wyniki
ekspozycji na słońce. Ekstrakt ma również działanie tonizujące pomagając skórze poprawić jej teksturę i wygląd.
Wyciąg z nagietka, znany również jako Calendula, znany jest ze swoich właściwości kojących na skórę. Pomaga uspokoić i nawilżyć
skórę, zmniejszając suchość i podrażnienia spowodowane ekspozycją na słońce. Ekstrakt z nagietka ma również właściwości
przeciwzapalne i przeciwdrobnoustrojowe, które mogą pomóc w gojeniu i naprawie skóry.

Ekstrakt z lawendy znany jest ze swoich uspokajających i relaksujących właściwości. Pomaga ukoić skórę, zmniejszyć stan zapalny i
przyspieszyć gojenie się skóry. Posiada także właściwości przeciwutleniające, które pomagają chronić skórę przed szkodliwym
działaniem środowiska, w tym ekspozycją na słońce.

Idealny na wakacje i lato, Dermorevital marki SwissMedicus to Twój niezastąpiony produkt do
pielęgnacji po opalaniu. Pożegnaj suchą, podrażnioną skórę i przywitaj odmłodzoną,
odżywioną skórę. Doświadcz mocy naturalnych ziół dla swojej skóry i ciesz się najlepszą
pielęgnacją po opalaniu dzięki naturalnemu balsamowi. 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Stosowanie: Po naniesieniu na skórę należy delikatnie wetrzeć, aby zwiększyć działanie nanieść na skórę grubszą warstwę i pozostawić
na 1 godzinę. Zalecamy również zwiększyć dzienne spożycie wody. Balsam zawiera ekstrakt z dziurawca, który może powodować
zaczerwienienie skóry przy ekspozycji na słońce, dlatego zalecamy stosować balsam do wieczornej pielęgnacji.

Skład(INCI): Aqua, Glycerin, Biosacharide Gum-1, Polysorbate 80, Prunus Amygdalus Dulcis
Oil, Carbomer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Panthenol, Hippophae Rhamnoides Fruit
Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Calendula
Officinalis Flower Extract, Menthol, Beta-Glucan, Sodium Hydroxide, Rosa Canina Fruit Oil, Aloe
Barbadensis Leaf Juice, Tocopheryl Acetate, Persea Gratissima Oil, Hydrogenated Palm
Glycerides, Butyrospermum Parkii butter, Lavandula Officinalis Flower Extract, Arnica Montana
Flower Extract, Hypericum Perforatum Extract, Melissa Officinalis Flower/Leaf/Stem Extract,
Camellia Sinensis Flower Extract, Centella Asiatica Extract, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract,
Vitis Vinifera Seed Oil, Chamomilla Recutita Flower Extract, Hamamelis Virginiana Leaf Extract,
Macadamia Ternifolia Seed Oil, Babassu Oil Glycereth-8 Esters, Prunus Armeniaca Kernel Oil,
CI 15510

Opakowanie: 200ml

Producent: 
Herbamedicus GmbH
6312 Steinhausen
info@swissmedicus.de
Szwajcaria

Osoba odpowiedzialna w UE:
Herbamedicus, s.r.o.
Ostružnická 325/6
779 00 Olomouc
info@swissmedicus.de

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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